Ružomberok na záujmové vzdelávanie, poskytovateľ poskytne sumu vo výške 98,84- € 
na dieťa, 

b) výška finančných prostriedkov od 1. januára 2025 do 30.júna 2025 a od 1. októbra 
2025 do 31. decembra 2025 bude poskytnutá na 9 detí s trvalým pobytom v obci 
Ivachnová. Celková výška finančných prostriedkov tak predstavuje sumu 889,56- € ( 
slovom osemstoosemdesiatdeväť eur). 

Článok 3 
Lehota na predloženie údajov 

1. Prijímateľ prostredníctvom Centra voľného času Elán poskytne údaje poskytovateľovi 
najneskôr do 25. septembra kalendárneho roka, podľa ktorých poskytovateľ poskytne 
finančné prostriedky na mzdy a prevádzku pre nasledujúci kalendárny rok.